se para análise da Proposta de Preços e dos Documentos de Habilitação da empresa DIEGO
TORQUATO ALMEIDA-ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ no.

40.125.70410001-05, com sede na Rua Senador Pompeu, 2874, Bairro: Benfica - CEP: 60.025-
002 - FortalezalCE, com o Valor Mensal de R$ 5.100,00 (cinco mil e cem reais), perfazendo o
valor global para 12 (doze) meses de R$ 61.200,00 (sessenta e um mil e duzentos reais), neste
ato representada por seu sócio proprietiário o Sr. Diego Torquato Almeida, inscrito no CPF n".
006.358.623-02, ficou constatado que a mesma apresentou Froposta de Preços bem como os
Documentos de Habilitação em conformidade com o exigido no edital supracitado, que tem como

[...]

proposta de preços com o valor abaixo do de referênçia e que detém regularidade de

conformidade com aLein. 14.13312021, conforme documentação anexa e a empresa acima
mencionada, demonstra no seu quadro capacidade parareahzação dos serviços.

5.0 JUSTTFTCATM DO PREÇO:
O menor preço ofertado, ou seja, R$ 61.200,00 (sessenta e um mil e duzentos reais), ajustado
para esta contratação é considerado razoéwel e se encontra condizente com os parâmetros
estabelecidos para esse tipo de serviço e por expressar a maior vantajosidade para esta Câmara
Municipal, respeitando, por conseguinte, os princípios da razoabilidade e da economicidade.